Администрация Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________ № __________

О подготовке проекта Генерального плана части Ковернинского муниципального

округа Нижегородской области, расположенной в границах административно-

территориального образования Хохломский сельсовет и административно-

территориального образования Скоробогатовский сельсовет

В соответствии со статьей 8, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

законом Нижегородской области от 29.04.2020 № 36-З «О преобразовании муниципальных

образований Ковернинского муниципального района Нижегородской области», на

основании протокола заседания комиссии по подготовке Генерального плана

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области, генеральных планов

частей Ковернинского муниципального округа Нижегородской области и внесение в них

изменений от 30.08.2021 №1, администрация Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению архитектуры, капитального строительства и ЖКХ администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить подготовку

проекта Генерального плана части Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области, расположенной в границах административно-территориального образования

Хохломский сельсовет и административно-территориального образования

Скоробогатовский сельсовет.

2. Определить состав и порядок деятельности комиссии по подготовке Генерального

плана Ковернинского муниципального округа Нижегородской области, генеральных планов

частей Ковернинского муниципального округа Нижегородской области и внесение в них

изменений в соответствии с постановлением администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области от 23.08.2021 № 925.

3. Управлению архитектуры, капитального строительства и ЖКХ администрации

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить:

- опубликование в районной газете и размещение настоящего постановления на сайте

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

- прием предложений заинтересованных лиц по проекту по адресу: 606570,

Нижегородская область, Ковернинский муниципальный округ, р.п.Ковернино, ул.К.Маркса,

д.4, каб. 52 до 31.10.2022 включительно.

4. Отменить:

- постановление администрации Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области от 26.11.2021 № 1355 «О подготовке проекта Генерального плана

части Ковернинского муниципального округа Нижегородской области, расположенной в

границах административно-территориального образования Скоробогатовский сельсовет».

- постановление администрации Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области от 26.11.2021 № 1358 «О подготовке проекта Генерального плана

части Ковернинского муниципального округа Нижегородской области, расположенной в

границах административно-территориального образования  Хохломский сельсовет»

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава местного самоуправления                                                              О.П.Шмелев